
1.999 Ft-tól!

akár

kedvezmény

hűségponttal

69%

Szerezzen új élményeket!
Gyűjtsön össze 10 pontot és vásároljon fantasztikus kedvezménnyel!

Keresse további extra hűségpontos termékeinket a 3. oldalon! Részletek: www.coop.hu

SZENTKIRÁLY

2db  
AZONOS TERMÉK 

VÁSÁRLÁSA ESETÉN

+1  

HŰSÉGPONT

NÁDUDVAR

2023.06.29. CSÜTÖRTÖKTŐL 07.05. SZERDÁIG coop üzletláncwww.coop.hu

A JÓ SZOMSZÉD www.coop.hu

ÉS

#azosszefogaserotad

Ajánlatunk az Alföld Pro-Coop Zrt., az Észak-Kelet Pro-Coop Zrt.,  
a Mecsek Füszért Zrt. és a Tisza-Coop Zrt. által ellátott üzletekben érvényes.

Ajánlatunk az Alföld Pro-Coop Zrt., az Észak-Kelet Pro-Coop Zrt.,  
a Mecsek Füszért Zrt. és a Tisza-Coop Zrt. által ellátott üzletekben érvényes.

„Spóroljon többet!” ajánlatunk csak a feltüntetett boltkategóriának megfelelő, matricával megjelölt üzletekben érvényes. 

Szentkirályi 
ásványvíz 

Szénsavas,
Szénsavmentes

szuper: 
Extra dús 

1,5 l, 119 Ft/l
179 Ft

Nádudvari tejföl 
20% 330 g, 1664 Ft/kg

szuper: 
Laktózmentes 20% 

315 g, 1743 Ft/kg
549 Ft

6 db vásárlásával
SPÓROLJON TÖBBET!

149 Ft/db

99 Ft/l

2 db vásárlásával
SPÓROLJON TÖBBET!

499 Ft/db

1512, 1584 Ft/kg

Kaiser grillkolbász
Mix 

szuper: 
Pikáns 

190 g, 4205 Ft/kg

799 Ft

HÉTVÉGI
AJÁNLAT
június 29 -
július 01.

HÉTVÉGI
AJÁNLAT
június 29 -
július 01.

Sertéstarja**
Csont nélkül

2199Ft/kg899Ft/kg

Csirkecomb*
Farrésszel, előhűtött

* Ajánlatunk csak a vágott baromfit is értékesítő üzleteinkben érvényes. ** Ajánlatunk csak a tőkehúst pultban értékesítő üzleteinkben érvényes.

Pöttyös 
tejsüti 

Tejes, MEGa CSOKI 
28 g

179 Ft

3 db vásárlásával
SPÓROLJON TÖBBET!

159 Ft/db



KAPOSVÁR NÁDUDVAR

NÁDUDVAR

NÁDUDVAR

MÁTÉSZALKA

SZARVAS

SÁRVÁR

PÁPA

SZEGED

SZEGED
ÚJ

csomagolás
ÚJ

csomagolás

299Ft/10 dkg

Kométa Útravaló felvágott* 
Glutén-, szója- és laktózmentes 
Olasz, Fokhagymás szelet
szuper: Tavaszi szelet 2990 Ft/kg

399Ft/10 dkg

Kaiser Cigánysonka* 
3990 Ft/kg

299Ft/10 dkg

PICK Sertésparizsi* 
2990 Ft/kg

399Ft/10 dkg

Nádudvari  császárszalonna*

3990 Ft/kg

299Ft/10 dkg

Sága Füstlizer * Sajtos
Sága Rolád * 
Sajtos tavaszi 2990 Ft/kg

179Ft/10 dkg

Finonimo baromfihúsos  
lecsókolbász*

1790 Ft/kg

szuper:
Coop

GYORSAN KÉSZ 
májgombóc 

levesbetét
Gyorsfagyasztott 
250 g, 2596 Ft/kg

649 Ft

599Ft 
2396 Ft/kg

COOP KLUB ÁR:

999Ft

PICK 
Pickolino 

virsli
Füst ízesítésű 

szuper:
Sajtos 

280 g, 3568 Ft/kg

279Ft

Okey 
tölcséres jégkrém

Epres, Vaníliás, 
Csokoládés 

115 ml, 2426 Ft/l

1099Ft

Pápai bacon, 
szeletelt

Natúr 
200 g, 5495 Ft/kg

1399Ft

Nádudvari 
gyorsfa- 

gyasztott 
rántott sajt

Trappista 
450 g, 3109 Ft/kg,

szuper:
Camembert 

350 g, 3997 Ft/kg

2399Ft

Delfin halfilé 
Gyorsfagyasztott 
800 g, 2999 Ft/kg

1399Ft

Iglo halrudak 
10 db-os gyorsfagyasztott 

280 g, 4996 Ft/kg

1899Ft

Excellent 
jégkrém 

Vanília-eper-kakaó 
2000 ml, 950 Ft/l

Rama 
sütő- 

margarin 
Kis tégla

szuper:
Vajas íz, 

Laktózmentes 
250 g, 2196 Ft/kg

549 Ft 

  499Ft/db

1996 Ft/kg

SPÓROLJON TÖBBET!
2 db vásárlásával

Milli 
krémtúró 

Vaníliás
szuper:

Túrógombóc, Kekszes, 
Cukormentes vaníliás 

90 g, 3100 Ft/kg

279 Ft 

  239Ft/db

2656 Ft/kg

SPÓROLJON TÖBBET!
3 db vásárlásával

Coop 
Fasírt falatkák 

Gyorsfagyasztott 
500 g, 1798 Ft/kg

899 Ft 

  699Ft/db

1398 Ft/kg

SPÓROLJON TÖBBET!
2 db vásárlásával

Növényi zsírt/olajat tartalmaz

* Ajánlatunk csak a csemegepultos üzleteinkben érvényes. A Coop Klub ár törzsvásárlói kártyával érvényes. „Spóroljon többet!” ajánlatunk csak a feltüntetett boltkategóriának megfelelő, matricával megjelölt üzletekben érvényes. 



1.999 Ft-tól!

akár

kedvezmény

hűségponttal

69%

SZEKSZÁRD

SZEKSZÁRD RÉPCELAK

MARCALI

CSORNA NÁDUDVAR

KŐRÖSTETÉTLEN

SZEGED

1db  
TERMÉK 

VÁSÁRLÁSA ESETÉN

+1  

HŰSÉGPONT

1db  
TERMÉK 

VÁSÁRLÁSA ESETÉN

+1  

HŰSÉGPONT

min. 20dkg  
TERMÉK 

VÁSÁRLÁSA ESETÉN

+1  

HŰSÉGPONT

ÚJ
csomagolás

ÚJ
csomagolás

ÚJ
csomagolás

ÚJ
csomagolás

VEGYEN TÖBBET, ÍGY MÉG JOBBAN MEGÉRI!

Minden elköltött 1000 Ft után 1 db hűségpontot adunk a Coop promo+ emblémával  
ellátott Coop abc, szuper és szuper plusz üzletekben. Egy teli pontgyűjtő füzet,  

azaz 10 pont egy termék kedvezményes vásárlására jogosít. Pontgyűjtés és pontbeváltás: 
2023. május 31-től augusztus 29-ig, vagy a készlet erejéig a Coop promo+ emblémával 

ellátott abc, szuper és szuper plusz üzletekben. A promóció szervezője: Coop Hungary Zrt.  
(1097 Budapest, Könyves Kálmán körút 11/C). További részletek: www.coop.hu.  

A képek illusztrációk. A Garmin termékek nem vesznek részt a hűségpontgyűjtésben.

SZEREZZEN  
ÚJ ÉLMÉNYEKET!

Gyűjtsön össze 10 pontot  
és vásároljon  

fantasztikus kedvezménnyel!

SZEREZZEN EXTRA HŰSÉGPONTOKAT KIEMELT TERMÉKEKKEL 2023.06.29-TŐL 07.05-IG!

Coop 
egytálétel 

Babfőzelék 
lecsókolbásszal, 

Lencsefőzelék 
lecsókolbásszal 

400 g, 1748 Ft/kg

699 Ft 

  599Ft/db

1498 Ft/kg

SPÓROLJON TÖBBET!
2 db vásárlásával

Mizo Túró Rudi 
Natúr duó 2x15 g

szuper:
Étcsoki duó 2x15 g

Tejcsokis kókuszos 30 g

179 Ft 

  149Ft/db

 

SPÓROLJON TÖBBET!
2 db vásárlásával

Zott Jogobella 
A boltban megtalálható ízekre

Panna Cotta Áfonyás
szuper:

Dream Cake Epres pite, 
Dream Cake Almás pite

150 g, 1527 Ft/kg
Zott Cremabella 

Tejszínes desszert Eper, 
Őszibarack-maracuja 

140 g, 1636 Ft/kg 

229 Ft 

  199Ft/db

1327, 1421 Ft/kg

SPÓROLJON TÖBBET!
2 db vásárlásával

3 db vásárlásával
SPÓROLJON TÖBBET!

  399Ft/db

3990 Ft/kg

Hamé halkonzerv
Tonhalas krém, 

Lazacos pástétom, 
Tonhalas 

krém, pikáns 
100 g, 4490 Ft/kg

449 Ft

2999Ft/kg

Talléros 
ömlesztett 

füstölt sajt*

269Ft

TOLLE UHT tej
1,5%, 1 l

399Ft

Mizo csökkentett 
zsírtartalmú  vaj
Natúr, Enyhén sózott 

100 g, 3990 Ft/kg

599Ft

Nádudvari 
tehéntúró
Félzsíros túró

szuper:
Fitness sovány túró 

250 g, 2396 Ft/kg

499Ft

Coop 
krém tehéntúró  

Zsírszegény
250 g, 1996 Ft/kg

749Ft

Mackó sajt 
6 cikkelyes

Medve sajt 
Bármely ízben

Natúr 8 cikkelyes 
szuper:

Sonkás 6 cikkelyes 
200 g, 3745 Ft/kg

Minden nap 
trappista sajt*

2399 Ft/kg
1999Ft/kg 

COOP KLUB ÁR:

2199Ft/kg

Coop trappista sajt*

* Ajánlatunk csak a csemegepultos üzleteinkben érvényes. A Coop Klub ár törzsvásárlói kártyával érvényes. „Spóroljon többet!” ajánlatunk csak a feltüntetett boltkategóriának megfelelő, matricával megjelölt üzletekben érvényes. 

Roshen 
Wafers ostya  

Mogyorókrémes, 
Kakaókrémes

szuper: Tejkrémes 
72 g, 3736 Ft/kg

269Ft



GYERMELY

SZEGED

OROSHÁZA

Knorr kocka 
Tyúkhúsleves, 
Pörköltízesítő 

szuper:
Erőleves 

60 g, 8317 Ft/kg

499 Ft 

  459Ft/db

7650 Ft/kg

SPÓROLJON TÖBBET!
2 db vásárlásával

szuper:
Knorr alap  

100% 
természetes 

alapanyagokból 
Bolognai spagetti 38 g, Chilis bab 47 g

579 Ft 

  559Ft/db

 

SPÓROLJON TÖBBET!
2 db vásárlásával

Knorr 
XXL alap  

Bolognai 
spagetti 

89 g, 6506 Ft/kg
szuper:

Carbonara 
spagetti 

60 g, 9650 Ft/kg

579 Ft 

  559Ft/db

6281, 9317 Ft/kg

SPÓROLJON TÖBBET!
2 db vásárlásával

ÚJ
csomagolás

ÚJ
csomagolás

ÚJ
csomagolás

ÚJ
csomagolás

ÚJ
csomagolás

ÚJ
csomagolás

ÚJ
csomagolás

ÚJ
csomagolás

ÚJ
csomagolás

ÚJ
csomagolás

ÚJ
csomagolás

ÚJ
csomagolás

219Ft

Danone 
Több ízben

Oikos Édes kettes Eper 
118 g, 1856 Ft/kg,

Danio krémtúró vanília ízű 
130 g, 1685 Ft/kg

szuper:
Oikos Habdesszert áfonya 

125 g, 1752 Ft/kg

599Ft

Minden nap főzőtejszín
10% 

500 ml, 1198 Ft/l

449Ft

Orsi Vega 
Salsa krém

szuper:
Gomba krém 

100 g, 4490 Ft/kg

359Ft

Coop chilis bab
400/240 g, 1496 Ft/kg

449Ft

Hame Veggie 
zöldségpástétom

Babos
szuper:

Zöldségtatár 
105 g, 4276 Ft/kg

499Ft

Coop 
csiperkegomba
Szeletelt, sós lében 

280/170 g, 2935 Ft/kg

779Ft

Sprotni
Füstölt, növényi olajban 

160/112 g, 6955 Ft/kg

649Ft

Coop 
„A” rizs 

1 kg

799Ft

Rainbow 
passzírozott 
paradicsom

700 g, 1141 Ft/kg

899Ft

Coop 
őszibarackbefőtt

Felezett, hámozott 
820/470 g, 1913 Ft/kg

549Ft

Sprotni, egész 
Olajban 

160/112 g, 4902 Ft/kg,
Paradicsomszószban 
160/96 g, 3431 Ft/kg

599Ft

Gyermelyi 
4 tojásos tészta 

Spagetti, Szarvacska 
500 g, 1198 Ft/kg

249Ft

Coop 
olívabogyó 

Zöld, paprikával töltött 
170/75g, 3320 Ft/kg

649Ft

Coop 
meggybefőtt

Magozatlan, édesítőszerekkel 
680/354 g, 1833 Ft/kg

359Ft

Snack vagdalt 
Fűszerpaprikával 

szuper:
Magyaros 

130 g, 2762 Ft/kg

1599Ft

szuper:
Coop Premium tonhal

Napraforgóolajban, 
Saját levében 

3x80/52 g, 10 250 Ft/kg

„Spóroljon többet!” ajánlatunk csak a feltüntetett boltkategóriának megfelelő, matricával megjelölt üzletekben érvényes. 



KISTARCSA

KECSKEMÉT

KECSKEMÉTKECSKEMÉT

ÚJ
csomagolás

ÚJ
csomagolás

ÚJ
csomagolás

ÚJ
csomagolás
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599Ft7899Ft 2899Ft 2299Ft

szuper:
Belvita Soft Bakes keksz

Csokoládé-mogyoró 
ízű krémmel,

Csokidarabokkal
250 g, 2996 Ft/kg

Belvita Original keksz 
 Kakaós 30% csökk. 
cukortartalommal

300 g, 2497 Ft/kg
749 Ft

699Ft 
2330, 2796 Ft/kg

COOP KLUB ÁR:

A Coop Klub ár törzsvásárlói kártyával érvényes.

Jonaco 
csemegeuborka 

3-6 cm 
680/370 g, 1754 Ft/kg

649 Ft 

  599Ft/db

1619 Ft/kg

SPÓROLJON TÖBBET!
2 db vásárlásával

D.E. Paloma,
D.E. Karaván

Őrölt-pörkölt kávé 
225 g, 3996 Ft/kg

899 Ft 

  799Ft/db

3551 Ft/kg

SPÓROLJON TÖBBET!
2 db vásárlásával

549Ft

Kamra Sólet kolbásszal
400 g, 1373 Ft/kg

299Ft

Ízmester 
folyékony 
fűszerpác

Grill
80 ml, 3738 Ft/l

szuper: 
Csirkéhez

80 ml, 3738 Ft/l,
Mézes-pikáns 

70 ml, 4271 Ft/l

299Ft

179Ft

Lucullus fűszer
Sültcsirke fűszersó mix 

40 g,
Sültkrumpli fűszersó,

Fokhagymás só 
30 g

339Ft

Univer 
Piros Arany 

Csemege, Csípős 
70 g, 4843 Ft/kg

749Ft

Milka kekszek
Choco Brownie 

150 g, 4993 Ft/kg,
Choco Minis 

185 g, 4049 Ft/kg
szuper:

Cookie Loop 
132 g, 5674 Ft/kg

599Ft

Coop ketchup 
500 g, 1198 Ft/kg

659Ft

Univer 
Magyar Ízek 

darált paprika
Erős Pista 
szuper:

Édes Anna 
200 g, 3295 Ft/kg

859Ft

Coop 
puhakaramella

Vegyes ízű 
300 g, 2863 Ft/kg

899Ft

Ben’s 
Original 
mártás

Csípős 
szecsuáni
szuper:

Édes-savanyú 
ananásszal 

400 g, 2248 Ft/kg

799Ft

Nescafé 
utántöltő 

Classic 
50 g, 15 980 Ft/kg

279Ft

Orbit drazsé
Peppermint,

Spearmint
14 g

„Spóroljon többet!” ajánlatunk csak a feltüntetett boltkategóriának megfelelő, matricával megjelölt üzletekben érvényes. 

VEGYEN TÖBBET, ÍGY MÉG JOBBAN MEGÉRI!
Mogyi 

Crasssh! 
Földimogyoró 

tésztabundában 
Hagymás-tejfölös, Wasabi ízű 

60 g, 4983 Ft/kg

299 Ft 

  249Ft/db

4150 Ft/kg

SPÓROLJON TÖBBET!
2 db vásárlásával

Maggi Gyorsan 
finomat leves 

Tyúkhúsleves 
metélttésztával 

40 g,
Gulyásleves 

tarhonyával 48 g
szuper: 

Nyári 
zöldségleves 40 g



„Spóroljon többet!” ajánlatunk csak a feltüntetett boltkategóriának megfelelő, matricával megjelölt üzletekben érvényes. 

LAJOSMIZSE

DUNAHARASZTI

DUNAHARASZTI

DUNAHARASZTI DUNAHARASZTISIÓFOK

NYÁRLŐRINC

TOLCSVA BALATONBOGLÁR

PÖLÖSKE

Pepsi 
Pepsi Cola
szuper:

Pepsi Max,
Mirinda 

Narancs Zero 
0,5 l, 638 Ft/l

319 Ft 

  299Ft/db

598 Ft/l

SPÓROLJON TÖBBET!
2 db vásárlásával

Chio chips 
Paprikás, 

 Újhagymás 
60 g, 7817 Ft/kg

Intense tejfölös-
újhagymás ízű, 

55 g, 8527 Ft/kg

469 Ft 

  399Ft/db

6650, 7255 Ft/kg

SPÓROLJON TÖBBET!
2 db vásárlásával

Burn 
szénsavas ital  

Original, Alma-kiwi, 
Mango 

0,25 l, 1196 Ft/l

299 Ft 

  259Ft/db

1036 Ft/l

SPÓROLJON TÖBBET!
2 db vásárlásával

119Ft

Mizse ásványvíz
Dús

szuper:
Mentes 

1,5 l, 79 Ft/l

599Ft

Cappy 
Ice Fruit 

Alma-körte 
gyümölcsital 

12%, 
Multivitamin 
gyümölcsital 

13%, 
Őszibarack-

sárgadinnye 
12% 

1,5 l, 399 Ft/l

299Ft

Dreher 24 
alkoholmentes

Világos sör 
citrom ízű, 
Világos sör 

lime-menta ízű, 
Világos sör 

0,0%, 0,5 l, 598 Ft/l

449Ft

Sió Zero 
gyümölcsital  

hozzáadott 
cukor nélkül

Alma 12%, 
Őszibarack 20%

szuper:
Narancs-

mangó 20% 
1 l

369Ft

Olympos üdítőital 
Mandarin 4% 

szuper:
Sárgarépa-narancs 4%, 

Light görögdinnye-
alma 10% 

1,5 l, 246 Ft/l

299Ft

Löwenbräu 
világos sör

4%, 0,5 l, 598 Ft/l

549Ft

Coca-Cola 
Eredeti, 

Zero 
Fanta

Narancs 
1,75 l, 314 Ft/l

199Ft

Coop Cherry 
szénsavas energiaital 

Meggyízű, cukorral 
és édesítőszerrel 

0,25 l, 796 Ft/l

549Ft

Kinley
Gyömbér-

rozmaring, 
Tonic 

citromfű
szuper:

Gyömbér Zero 
1,5 l, 366 Ft/l

289Ft

Van Pur sör 
Alkoholmentes 

0,5 l, 578 Ft/l

1299Ft

Tokaji félédes 
klasszikus bor 

Hárslevelű, 
Furmint 

0,75 l, 1732 Ft/l

1249Ft

BB pezsgő
Doux (Édes), 

Demi Sec 
(Félszáraz), 

Spumante édes 
0,75 l, 1665 Ft/l

3399Ft

Zwack 
Fütyülős likőr

Mézes barack 
szuper:

Görögdinnye, 
Trópusi gyümölcsök

24,5%, 0,5 l, 6798 Ft/l

699Ft

Pölöskei 
szörp 50%

Málna, 
Szamóca, 

Erdei gyümölcs 
0,7 l, 999 Ft/l



„Spóroljon többet!” ajánlatunk csak a feltüntetett boltkategóriának megfelelő, matricával megjelölt üzletekben érvényes. 

BŐCS

LÁBATLAN

SOPRON

Soproni 
sör 

Klasszikus 
4,5%, 

0,5 l, 638 Ft/l

319 Ft 

  299Ft/db

598 Ft/l

SPÓROLJON TÖBBET!
2 db vásárlásával

HB Hofbräu 
München 

világos sör  
4%, 0,5 l, 598 Ft/l

299 Ft 

  289Ft/db

578 Ft/l

SPÓROLJON TÖBBET!
2 db vásárlásával

Borsodi 
világos sör 

Tisztán árpamalátából 
4,5%, 0,5 l, 678 Ft/l

339 Ft 

  319Ft/db

638 Ft/l

SPÓROLJON TÖBBET!
2 db vásárlásával

999Ft

szuper:
Regina 

XXL papírtörlő 
90 lap, 2 rétegű 

2 tekercs, 500 Ft/tekercs

399Ft

Coop For Body
Fültisztító pálcika 

200 db, 2 Ft/db

149Ft

Coop mélyhűtő 
és uzsonnástasak

4 l-es 
25 db, 6 Ft/db

699Ft

Regina 
Delicate 

toalettpapír 
Gentle Feeling,

szuper: 
Refreshing Aloe

3 rétegű,4 tekercs,
 175 Ft/tekercs

559Ft

Coop For Body 
szárnyas betét

Ultravékony éjszakai 
9 db, 62 Ft/db

199Ft

Glossy 
szemetesbélelő 

zsák 
60 l-es, 55x65 cm 

15 db, 13 Ft/db

549Ft

Coop For Body 
tampon

Szuper 
16 db, 34 Ft/db

199Ft

Coop 
macskaeledel 

Baromfi, Lazac 
100 g, 1990 Ft/kg

399Ft

Coop For Body 
szárnyas betét

Ultravékony normál 
10 db, 40 Ft/db

Ultravékony szuper 
9 db, 44 Ft/db

399Ft

Coop alutálkás 
kutyaeledel 

Baromfival, 
Marhával és májjal 

300 g, 1330 Ft/kg

3590Ft

Alaska vodka
37,5% 

0,5 l, 7180 Ft/l

1399Ft

szuper:
Bref WC-frissítő
Power Aktiv Lemon, 

Power Thrilling Tulip, 
Power Hypnotic Hibiscus 

3x50 g, 9327 Ft/kg

VEGYEN TÖBBET, ÍGY MÉG JOBBAN MEGÉRI!

Áraink az áfát tartalmazzák, és a készlet erejéig érvényesek. A Spóroljon többet! kedvezmény csak a feltüntetett (vagy azt többszöröző) darabszámú termék vásárlása esetén érvényesíthető. A Coop Segély 
Alapítvány a kampányban részt vevő, arany 1 Ft-tal megjelölt termékek után a darabáras termékek árából 1 Ft, a lédig termékek árából kg-onként 1 Ft adományt kap. A Coop Klub ár a Coop Klub emblémával 
rendelkező Coop üzletekben érvényes, Coop Klub törzsvásárlói kártya használatával. Ahol külön nincs jelezve, áraink egy termékre vonatkoznak. A termékek csomagolása színben és mintában eltérhet a bemu-
tatottaktól. Az esetleges nyomdai hibákért felelősséget nem vállalunk. Az újságban megjelenő frissáru termékek fotói illusztrációk. Felelős kiadó: CO-OP Hungary Zrt. (1097 Budapest, Könyves Kálmán krt. 11/C.) 

szuper: Csak a Coop szuper üzleteinkben kapható termékek.
Csatlakozzon hozzánk!
Részletek a boltokban és 
a www.coop.hu weboldalon.www.coop.hu

Keressen minket!
Praktikus tanácsok, 
ötletek, friss infomációk.
www.facebook.hu/coopuzletlanc

TÁJÉKOZTATÓ!
A COOP KLUB TÖRZSVÁSÁRLÓI PROGRAM ÁLTALÁNOS SZERZŐDÉSI FELTÉTELEI

ÉS ADATKEZELÉSI TÁJÉKOZTATÓJA 2023. július 14-i hatállyal módosul.
A módosítás részletei elérhetőek a www.coop.hu weboldal Coop Klub aloldalán.



SZÉKESFEHÉRVÁR JÁNOSSOMORJA

VERESEGYHÁZ
HAJDÚDOROG

RÉTSÁG

ÚJ
csomagolás

ÚJ
csomagolás

*A Coop Klub darabáras termékekkel és kuponokkal elérhető megtakarítások 
összege 2023.06.29. - 07.05. között. A kuponos ár csak a Törzsvásárlói rendszerrel 
rendelkező üzleteinkben vehető igénybe. Érvényesítéséhez Coop Klub törzsvásárlói 
kártya és a kupon együttes bemutatása szükséges. Egy kuponnal csak a rajta 
szereplő számú termék megvásárlása lehetséges. A kuponok kinyomtathatók 
a www.coop.hu oldalról is. A Coop Klub Mobilkupon beváltóhely emblémával 
rendelkező üzleteinkben lehetőség van a kuponok Mobilapplikációból történő 
érvényesítésére is. A Mobilkupon szolgáltatást azon főgyűjtői Törzsvásárlóink 
vehetik igénybe, akik vásárlásaikat leggyakrabban Mobilkupon beváltóhely 
emblémával ellátott üzletben végzik. Az applikációba történő regisztráció menetét 
és részletes feltételeit megtalálja a www.coop.hu weboldalon.
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1999 Ft/db
1 db vásárlásakor
1249 Ft/l, 9519 Ft/kg
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749 Ft/db
1 db vásárlásakor
1664 Ft/l

Jar mosogatószer
Citrom, Tea tree&Mint  
450 ml, 1887 Ft/l
849 Ft

Lenor öblítő Spring Awakening 
szuper: Summer Breeze 
1600 ml, 1437 Ft/l
Lenor illatgyöngyök Gold Orchid, Spring Awakening 
210 g, 10 948 Ft/kg
2299 Ft

TÖRZSVÁSÁRLÓI
KEDVEZMÉNYEK! MEGTAKARÍTÁS*

AKÁR 1320Ft
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649 Ft/db
1 db vásárlásakor
2596 Ft/l
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3199 Ft/db
1 db vásárlásakor
123 Ft/db, 1871 Ft/l

szuper: 
Persil mosószer 
Power Caps Color 26 db, 135 Ft/db,
Expert gél Color 1,71 l, 2046 Ft/l
3499 Ft

Fa tusfürdő
Active Sport, Divine Moments 
250 ml, 3196 Ft/l
799 Ft
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419 Ft/db
2 db vásárlásakor
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649 Ft/db
2 db vásárlásakor
8653 Ft/kg

Dr.Oetker dzsemfix 
Szuper 3:1, Extra 2:1 
3x25 g (75 g), 9320 Ft/kg
699 Ft

Magyar ESL tej
2,8%, 1 l
479 Ft

1349Ft/db
1 db vásárlásakor
67, 96 Ft/db

Always Ultra eü. szárnyas betét
Normal 2x10 db, 75 Ft/db,
Night 14 db, 107 Ft/db
1499 Ft
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JÚLIUS 3-TÓL 4-IG
JÚNIUS 29-TŐL JÚLIUS 1-IG

Coop 
krémmel 

töltött ostya
Citromos,

Földimogyorós,
Kakaós 

200 g, 1995 Ft/kg

Coop Ice Tea
Őszibarack,

Citrom 
szuper: 

Zöld tea 
1,5 l, 166 Ft/l

399Ft249Ft 199Ft/10 dkg

Coop fokhagymás rúd* 
1990 Ft/kg

*Ajánlatunk csak a csemege-
pultos üzleteinkben érvényes.


